UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________
Số: 1064 /VP-HC   Thanh Bình, ngày 28 tháng  5  năm 2020

V/v xin chủ trương kinh phí xây
dựng hệ thống đèn chiếu sáng TDC

2B, khóm Tân Đông B, thị trấn
Thanh Bình

Kính gửi:

Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

Ngày 26 tháng 5 năm 2020 Uỷ ban nhân dân thị trấn Thanh Bình có Tờ

trình số 18/TTr-UBND về việc xin chủ trương kinh phí xây dựng hệ thống

đèn chiếu sáng TDC 2B, khóm Tân Đông B, thị trấn Thanh Bình (Kèm theo

Tờ trình).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Mai Văn Đối, có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng tham mưu UBND Huyện chủ trương thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, các P.CT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Trc.

Hồ Văn Tiếu

		2020-05-28T13:51:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T13:51:57+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!